Overzicht werkgroepleden Green Deal natuurinclusieve landbouw groen onderwijs
Juni 2019

	Organisatie
	Contactpersoon
	Email

	BoerenNatuur
	Evelien Verbij
	everbij@boerennatuur.nl

	NAJK
	Leendert Onnes
	lonnes@najk.nl

	RVO
	Marc Klieverik
	Marc.klieverik@rvo.nl

	Beleid LNV
	Ellen Reuver
	p.j.h.m.reuver@minez.nl

	VMBO groen
	Edith Diepeveen
	edith.diepeveen@connectgroen.nl

	Terra College
	Ton Stierhout
	t.stierhout@terra.nl

	Citaverde College
	Ton van Hoof
	a.vanhoof@citaverde.nl

	VHL Leeuwarden
	Tjalling Huisman
	Tjalling.huisman@hvhl.nl 

	Aeres Dronten
	Ron Methorst
	r.methorst@aeres.nl

	InHolland Delft
	Nick Pruijn
	Nick.pruijn@inholland.nl 

	RUG
	Raymond Klaassen
	Raymond.klaassen@rug.nl 

	KCNL / Clusius college
	Rosemarie Slobbe
	Rosemarie.slobbe@kcnl.nl 
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